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صفحه مسئول سیما، منظر و فضای سبز شهرداری منطقه دو شیراز:
تلاش برای زیباسازی منطقه با گیاهان سازگار با اقلیم

برای  تلاش  از  دو  منطقه  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما،  مسئول 
زیباسازی شهر در آستانه نوروز با گیاهان سازگار با اقلیم خبر داد.

از روابط عمومی شهرداری منطقه دو  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
شیراز سمیه هاشم پور با اشاره به تلاش هایی که در حوزه توسعه فضای 
سبز صورت می گیرد، اظهار داشت: به مناسبت فرارسیدن نوروز عملیات 
گرفته  قرار  کار  دستور  در  دو  منطقه  از  گسترده ای  سطح  در  گلکاری 
است.او با تشریح تلاش هایی که در این حوزه انجام می شود، اظهار داشت: 

بیش از ۲۰ هزار گلدان شب بو، دوهزار سبد بنفشه و ۲۸ هزار مترمربع 
نشا فصلی در سطح منطقه دو جانمایی شده است.

وی از کاشت ۳۵۰۰ اصله نهال همزمان با هفته درختکاری خبر داد و 
افزود: فضای سبز نیازمند مراقبت و رسیدگی متداوم است و بر این اساس 

هرس و پوست کنی ۲۰۰ اصله نخل انجام شد.
هاشم پور از شهروندان درخواست کرد در حفظ و توسعه فضاهای سبز 

شهری با شهرداری همکاری داشته باشند.

 رئیس تعمیرات خط منطقه فارس خبر داد؛

عملیات قطع و وصل در مسیر خط گچساران 
به شیراز

شهردار کلانشهر شیراز:

شهردار کلانشهر شیراز گفت: فرزندان شهدا شاغل در شهرداری در 
که  دارند  فعالیت  مدیریتی  و  کارشناسی  اجرایی،  مختلف  بخش های 

فعالیت شهرداری و شورای اسلامی شهر را شاهد هستند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی شهردار کلانشهر شیراز در مراسمی با عنوان 
یادگاران ایثار با موضوع تجلیل از فرزندان شهدا شاغل در شهرداری 
شیراز که به همت اداره رفاه، امور ایثارگران و حوزه مقاومت بسیج 
ادارات کل شهدای شهرداری برگزار شد گفت: به مناسبت ۲۲ اسفند 
روز بزرگداشت شهدا این مراسم برگزار شد تا فرزندان شهدا تکریم 
شود و مفتخریم که ۱۷۲ نفر از فرزندان شهدا در شهرداری مشغول 

به کار هستند.
وی ادامه داد: فرزندان شهدا شاغل در شهرداری در بخش های مختلف 
فعالیت دارند که در خدمت به مردم در کنار سایر همکاران، همدل و 

یک صدا مشغول به کار هستند.
اسدی افزود: امورات فرهنگی، پروژه های فرهنگی اعم از زیرساختی 
در  و  برگزار  شهرداری  و  شهر  اسلامی  شورای  توسط  نرم افزاری  و 
حال اجراست که از جمله می توان به مراسم تجلیل از پدران، مادران و 

خانواده معزز شهدا داشته ایم اشاره کرد.
اسلامی  انقلاب  شهدای  و  شما  وجود  برکت  به  داشت:  ابراز  اسدی 

امروز در کلانشهر شیراز امیدآفرینی ایجاد شده است.
اسدی گفت: شهرداری خود را آماده میزبانی از میهمانان، زائران و 
گردشگران نموده و از نوروز تا هفته شیراز برنامه هایی در حوزه های 
شده  پیش بینی  شهری  خدمات  و  عمرانی  اجرایی،  فرهنگی،  مختلف 

کرده است.
رمضان،  مبارک  ماه  شروع  تا  فجر  دهه  در  شدیم  موفق  افزود:  وی 
برداری  بهره  و  اجرایی  عملیات  شروع  یا  افتتاح  مختلفی  پروژه های 
آنها را نظاره گر باشیم و امروز ادامه دهندگان راه شهدا و جویندگان 
آن راه نورانی، قطعاً خدمت به مردم است که انتظاری از مدیران و 
کارگزاران در کلیه دستگاه های اجرایی و بخصوص شهرداری شیراز 
دارند، خدمت رسانی خالصانه به مردم است که امروز کارها به صورت 

ملموس قابل مشاهده است.
شهردار شیراز گفت: امروز نوید می دهم که شهرداری شیراز در بین 
شهرداری های کشور و دستگاه های اجرایی، حداقل در شش ماهه دوم 
وزیر  توسط  ارزیابی  در  و  داشت  را  پروژه ها  بیشترین  جاری،  سال 
کشور و سازمان همیاری دهیاری و شهرداری های نیز، مقام برتر به 
سالی   ،۱۴۰۳ سال  امیدواریم  و  کرد  پیدا  اختصاص  شیراز  شهرداری 
بسیار خوب برای مردم کشور، استان فارس و شهر شیراز باشد و از 
زحمات دستگاه ها و خادمان کارمند در شهرداری تشکر و قدردانی 

می کنم.
سومین  و  فرهنگی، گردشگری  رئیس کمیسیون  هاجری  محمدرضا 
حرم اهل بیت )ع( شورای شهر شیراز نیز گفت: امروز یاد و نام شهدا 
باید در فرهنگ ایثار و شهادت ترویج دهیم و پرچم را به دست مهدی 

موعود )عج( بدهیم.

وی ادامه داد: به گونه ای نشود که با شهدا عکس بگیریم ولی در رفتار 
و عمل عکس شهدا عمل کنیم، البته فرزندان شهدا در هر حوزه ای که 

فعالیت دارند همانند شهدا باید الگو برای همگان باشند.
باید  ایثار و شهادت در جامعه  فرهنگ  امروز  اینکه  بیان  با  هاجری 
ترویج پیدا کند افزود: طی دوسال گذشته ۱۸۰ یادواره شهدا به عنوان 
آبروی محله برگزار شده است، همچنین بیش از ۵ هزار تمثیل شهدا 
در شهر شیراز نصب شد که نشان می دهد شهرداری شیراز همت ویژه 

بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت دارد.
سردار قنبری یادگار دفاع مقدس و فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر 
استان فارس نیز ابراز داشت: در آستانه ماه مبارک رمضان هستیم که 
پیشاپیش این ماه مبارک که متقارن با سال جدید است نیز با آرزوی 

موفقیت و سربلندی داشته باشیم.
فرمانده لشکر عملیاتی ۱۹ فجر استان فارس ادامه داد: خداوند توفیق 
شهرداری  در  شاغل  ایثارگر  و  شاهد  فرزندان  کنار  در  امروز  داد 
میدانی،  کارهای  در  انصافاً  که  شهرداری  باشیم،  شیراز  کلانشهر 

اجتماعی و فرهنگی خود پیشتاز هستند.
امور  شهر،  شورای  اعضا  و  رئیس  شهردار،  از  تقدیر  ضمن  وی 
شده  مشاهده  بارها  انصافاً  داد:  ادامه  شهرداری،  بسیج  و  ایثارگران 
کلانشهر  شهرداری  با  مرتبط  که  افتتاحیه ها  و  فرهنگی  بحث  در 
شیراز است جهش خوبی به صورت جهادی در بحث های اجتماعی، 

شهرسازی، خیابان ها و گذرهای ورودی شهر شیراز داشته ایم.
سردار قنبری اجرای این برنامه را سرآمد برنامه های شهرداری عنوان 
کرد و ابراز داشت: فرهنگ ایثار و شهادت در جمع شهرداران شیراز 

است که خود به نوعی جهاد تبیین است.
قرارگاه  در  فارس  فجر  سپاه  فرمانده  جانشین  علیپور  مجید  سرهنگ 
امنیتی و اجتماعی احمد بن موسی )ع( نیز ضمن تبریک به مناسبت 
از خانواده های شهدا که  تجلیل  مبارک رمضان گفت: تکریم و  ماه 
اقداماتی که شهرداری و شورای  ولی نعمت ما مردم هستند، یکی از 
شهر همواره در دستور کار داشته است و شهرداری در اقدامات درون 
خانواده های  از  تجلیل  هم  و  داشته اند  تجلیل های  مجموعه ای  برون  و 

منسوب به شاغل در شهرداری برگزار شده است.
جهت  به  بتوانند،  نیز  دیگر  دستگاه های  است  امید  داد:  ادامه  وی 
پاسداشت مقام شامخ شهدا برنامه های از این قبیل برای خانواده شهدا 

سرلوحه خود قرار دهند.

قهرمانان رشته شطرنج دانش آموزان در چهل و یکمین دوره مسابقات 
ورزشی دانش آموزان پسر متوسطه اول استان معرفی شدند.

و  آموزش  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
پرورش ناحیه سه شیراز، مسابقات شطرنج دانش آموزان پسر متوسطه 

اول با معرفی تیم ها و نفرات اول تا سوم به پایان رسید.
در این رقابت ها، که در سالن های نرجس و شهید حمزه، گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای دانش آموز حادثه تروریستی کرمان و با هدف 
توسعه  و  تقویت  و  دانش آموزان  در  استعدادیابی  و  نشاط  و  ایجاد 
شیراز  سه  ناحیه  بازان  شطرنج  شد،  برگزار  دانش آموزی  ورزش های 
رتبه سوم این مسابقات را از آن خود کردند. در بخش انفرادی شطرنج 

نیز حسین طهماسبی از ناحیه سه به مقام سوم رسید.
امیرعلی  جهرمی،  زارعیان  احسان  محمد  طهماسبی،  حسین 
رضایی خانکهدانی، امیررضا محمدی و محمدرضا فرمانی، شطرنج بازان 

ناحیه سه شیراز بودند که با مربیگری امیرعباس جولایی و سرپرستی 
هادی علیزاده در این دوره از مسابقات شرکت کردند.

انجمن شطرنج این گروه را  نیز به عنوان مسئول  رمضان پارسانسب 
همراهی کرد.

دانش آموزان شطرنج باز منتخب، در تابستان ۱۴۰۳ به مرحله بعد این 
مسابقات اعزام و در رقابت های کشوری حضور می یابند.
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خبـر

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:

ثبت شرکت ها در راستای بهبود 
فضای کسب و کار سیاست گذاری کند

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری شیراز خبر داد؛

عرضه کالاهای اساسی و تولیدات مشاغل خانگی 
در بازارچه های عیدانه شهرداری شیراز

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس خبر داد؛

کشف 739 دستگاه استخراج 
رمز ارز غیرمجاز در استان فارس

به همت شرکت گاز استان فارس برگزار شد؛ 

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از اختتامیه پویش مردمی »گرما 
برای همه« خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان 
فارس، آیین اختتامیه پویش مردمی آموزش و فرهنگ سازی مصرف 
»گرما  عنوان  با  مصرف  الگوی  اصلاح  و  طبیعی  گاز  بهینه  و  ایمن 
برای همه« با استقبال گسترده مشترکان گاز در استان پهناور فارس 

برگزار شد.
مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در این آیین از مصرف بهینه به 

عنوان مهمترین مؤلفه تأمین انرژی پایدار نام برد.
برای  مغتنمی  فرصت  را  طبیعت  و  قرآن  بهار  همزمانی  بهفر  وحید 
این  در  داشت:  اظهار  و  برشمرد  متعال  پروردگار  بندگی  و  آمرزش 
پویش با پاسخ های ارزنده ای از سوی اهالی فرهنگ مدار فارس روبرو 
بودیم که نشان از درک عمیق و والای آنان در مباحث حوزه انرژی 

و مصرف بهینه دارد.
برای  مدارس  به  فرهنگی  و  آموزشی  گروه های  اعزام  از  وی 
افزود:  این پویش خبر داد و  به مشارکت در  فرهنگسازی و دعوت 
با ثبت دمای منزل در پویش »گرما  نزدیک به ۴ هزار دانش آموز 
در  خانواده ها  به حساسیت  امر  این  داشتند که  مشارکت  برای همه« 
حوزه مدیریت صرف می انجامد.مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با 
اشاره به شرکت بیش از ۹۴۰۰ نفر از بزرگسالان در این پویش گفت: 
رسید  ثبت  به  پویش  این  در  که  برانگیزی  تأمل  بهترین جملات  از 
»گرما برای همه و سرمای برای هیچکس« بود که همگی آنها نشان 

از درایت والای مشترکان شرکت گاز استان فارس دارد.

وی از همراهی و همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان فارس 
در راستای اجرای موفقیت آمیز این پوشش قدردانی کرد و افزود: بیش 
از ۲۵۰ هزار بازدید از تارنمای مجازی این پویش صورت گرفت که 

۷۰ هزار بازدید آن منحصربه فرد بود.
بهفر با تاکید بر این موضوع که رویدادها و اقدامات کوچک می تواند 
به پیامدهای بسیار بزرگتری منجر شوند، گفت: با راه اندازی پویش های 
مردمی به دنبال پیاده سازی اهدافی نظیر پایداری جریان گاز در شرایط 
سرمایه های  از  صیانت  صنایع،  برای  محدودیت  اعمال  عدم  ناترازی، 

ملی، تغییر نگرش مشترکان و حفظ محیط زیست هستیم.
اهالی  گسترده  مشارکت  از  فارس  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
فرهنگ مدار فارس در پویش مردمی »گرما برای همه« قدردانی کرد 
بر  می توانیم  بهینه  مصرف  و  مردمی  مشارکت های  با  تنها  افزود:  و 

چالش های حوزه انرژی غلبه کنیم.
بر اساس این گزارش شایان ذکر است به شصت نفر از برگزیدگان 
پویش مردمی »گرما برای همه« مجموعاً مبلغی معادل یک میلیارد و 

دویست میلیون ریال جایزه پرداخت شد.


